
 Okulumuz Yatağan Müftü Arif Akşit METEM bünyesinde 04.05.2017 tarih ve 70182848-105.02-

E.6290159 sayılı bakanlık oluruyla Mesleki Eğitim Merkezi Programı açılmıştır. Okulumuzda mevcut 

bulunan Anadolu Meslek Programı ve Anadolu Teknik Programı bulunmaktadır. 5 meslek alanı ve  5 

meslek dalında 180 öğrenci ve 33 öğretmenle eğitim öğretime devam etmekte olan okulumuzda 2017-

2018 eğitim öğretim yılında Mesleki Eğitim Merkezi Program (Çıraklık Eğitim Programı) türünde de 

eğitim öğretime devam edecektir.   
 

 

YENİLENEN MESLEKİ EĞİTİMDE; ÇIRAKLIK EĞİTİM SİSTEMİ: 

 
 6764 sayılı Kanun ile mesleki eğitimde zorunlu eğitim kapsamına alınmıştır. TEOG 

Sınavından sonra öğrenciler, 27 Alan ve 140 Meslek dalında istedikleri mesleği seçerek 

mesleki merkezlerine kaydolabilecekler. Aynı zamanda lise mezunu olup başka bir 

meslekte kalfalık ve ustalık belgesi almak isteyenler de bir işyeriyle sözleşme yaparak 

Mesleki Eğitim Merkezine kayıt olabilirler. 

 

 Mesleki Eğitim Merkezine kaydolan öğrenciler haftada meslek dalına göre 1 ya da 2 gün 

okula gelecek, diğer günler işyerlerinde pratik eğitim yapacaklardır. 

 

 Mesleki Eğitim Merkezine kayıtlı öğrencilere iş kazası ve meslek hastalığı sigortası 

merkezimizce yapılmaktadır. 

 

 Öğrencilere işyerleri tarafından asgari ücretin %30’undan az olmamak üzere aylık ücret 

ödenmektedir. 

 

 Mesleki Eğitim Merkezine kayıtlı öğrenciler aynı zamanda Açık Öğretim Lisesi, Mesleki  

Açık Öğretim Lisesi veya  Açık Öğretim İmam Hatip Lisesine  de kayıt yaptırabilirler. 

Mesleki Açık Öğretim Lisesine  kayıt yaptıran öğrenciler, mesleki eğitim merkezinde 

karşılığı olan derslerden yüz yüze eğitim  programına devam ettirilmez. 

 

 9. sınıfta bir alana kaydolan öğrenci, 10. Sınıfa kadar dalını seçer. 11. Sınıfın sonunda 

kalfalık sınavı yapılır ve başarılı olan öğrencilere KALFALIK BELGESİ düzenlenir. 

Kalfalardan programlarında öngörülen teorik ve pratik eğitim süresi sonunda 12. Sınıfta 

yapılan ustalık sınavlarında başarılı olanlara USTALIK BELGESİ düzenlenir. 

 

 Mesleki Eğitim Merkezini tamamlayan kalfa ustalar, Mesleki Açık Öğretim Lisesi 

yoluyla ortak dersleri tamamladıkları takdirde, alanlarında lise diploması almaya hak 

kazanırlar. 

 

 İşyerlerinde çırak çalıştıran işverenlere, devlet katkısı yapılmaktadır. Bu katkı 20 ve 

üzeri işçi çalıştıran işyerleri için öğrenciye ödenecek asgari ücretin 1/3’i kadardır. 20’nin 

altında işçi çalıştıran işyerleri için ise öğrenciye ödenecek asgari ücretin 2/3’si kadardır. 


